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Jungen III 

 

Endstand Mannschafts-Ergebnis: 

 
 1. MV    456    Sportgymnasium Neubrandenburg                           8.777 
 
 2. BB    452    Lausitzer Sportschule Cottbus                           8.397 
 
 3. TH    464    Pierre-de-Coubertin-Gym Erfurt                          8.029 
 
 4. SL    460    Gym. am Rotenbühl Saarbrücken                           7.965 
 
 5. RP    459    Goethe-Gym. Germersheim                                 7.954 
 
 6. BW    449    Werner-Heisenberg-Gym Weinheim                          7.952 
 
 7. SN    461    Sportmittelschule Leipzig                               7.932 
 
 8. NW    458    F-vom-Stein-Gym Oberhausen                              7.857 
 
 9. ST    462    Sportschule Halle                                       7.762 
 
10. BE    451    Poelchau-Oberschule Berlin                              7.710 
 
11. SH    463    J.-Fuhlendorf-Sch. Bramstedt                            7.620 
 
12. HH    454    Stadtteilsch Lohbrügge Hamburg                          7.593 
 
13. NI    457    Luhe-Gymnasium Winsen                                   7.561 
 
14. HE    455    Rhenanus-Schule Sooden-Allendf                          7.526 
 
15. HB    453    Oberschule Helsinkistr. Bremen                          6.938 
 
16. BY    450    D.-Bonhoeffer-Realsch Neustadt                          6.897 
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______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  MV     456                        Jungen III   JtfO 
Sportgymnasium Neubrandenburg  
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              663  Schnittke, Eric          1998  +0,5     9,33   593      
                  662  Tetzlaff, Florian        1997  +0,1     9,43   580 1173 
                  661  Schmidt, Willy           1998  +0,5     9,62  (556)     
 
800 m             666  Meister, Phillipp        1997        2:09,82   595      
                  665  Peters, Marcel           1997        2:12,24   578 1173 
                  672  Behmer, Anton            1998        2:18,20  (537)     
 
Weitsprung        663  Schnittke, Eric          1998  +0,3     6,14   606      
                  670  Plenkos, Maik            1997  +0,3     5,94   587 1193 
                  661  Schmidt, Willy           1998  -1,1     5,76  (570)     
 
Hochsprung        664  Lemanozik, Lucas         1998           1,74   597      
                  662  Tetzlaff, Florian        1997           1,70   578 1175 
                  671  Kagel, Dominik           1998           1,58  (519)     
 
Kugelstoss (4 kg) 668  Prüfer, Clemens          1997          18,76   785      
                  667  Howe, Merten             1997          17,05   730 1515 
                  669  Glawe, Johann            1997          15,71  (686)     
 
Ballwurf 200g     667  Howe, Merten             1997          88,00   600      
                  668  Prüfer, Clemens          1997          85,50   589 1189 
                  669  Glawe, Johann            1997           n.a.            
 
4 x 75 m  St. 1   661  Schmidt, Willy           1998          34,83  1359 1359 
                  670  Plenkos, Maik            1997                          
                  663  Schnittke, Eric          1998                          
                  662  Tetzlaff, Florian        1997                          
          St. 2   664  Lemanozik, Lucas         1998          36,33  (1252     
                  665  Peters, Marcel           1997                          
                  667  Howe, Merten             1997                          
                  668  Prüfer, Clemens          1997                          
 
                                                              Gesamt:    8.777 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  BB     452                        Jungen III   JtfO 
Lausitzer Sportschule Cottbus  
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              619  Schulz, Constantin       1998  +1,0     9,53   567      
                  615  Drocholl, Florian        1997  +0,1     9,63   555 1122 
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                  616  Böhrenz, Joshua          1998  +0,1     9,67  (550)     
 
800 m             615  Drocholl, Florian        1997        2:08,87   602      
                  619  Schulz, Constantin       1998        2:11,48   583 1185 
                  624  Wesenick, Chris          1997           n.a.            
 
Weitsprung        624  Wesenick, Chris          1997  -0,2     5,95   588      
                  614  Marschelke, Franz        1997  +0,0     5,76   570 1158 
                  620  Grunewald, Julian        1997  +0,0     5,73  (567)     
 
Hochsprung        620  Grunewald, Julian        1997           1,70   578      
                  618  Ott, Philip              1998           1,66   559 1137 
                  616  Böhrenz, Joshua          1998           1,62  (539)     
 
Kugelstoss (4 kg) 622  Bruckert, Eric           1997          15,93   693      
                  613  Anemüller, Yannis        1998          14,81   654 1347 
                  614  Marschelke, Franz        1997          14,78  (653)     
 
Ballwurf 200g     623  Herrmann, Oliver         1998          75,00   542      
                  621  Mehlisch, Alex           1998          74,50   539 1081 
                  613  Anemüller, Yannis        1998          71,50  (525)     
 
4 x 75 m  St. 1   616  Böhrenz, Joshua          1998          34,72  1367 1367 
                  615  Drocholl, Florian        1997                          
                  614  Marschelke, Franz        1997                          
                  619  Schulz, Constantin       1998                          
          St. 2   618  Ott, Philip              1998          36,72  (1225     
                  622  Bruckert, Eric           1997                          
                  620  Grunewald, Julian        1997                          
                  621  Mehlisch, Alex           1998                          
 
                                                              Gesamt:    8.397 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  TH     464                        Jungen III   JtfO 
Pierre-de-Coubertin-Gym Erfurt 
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              760  Cyriax, Robin            1998  +0,1     9,55   565      
                  762  Pippert, Jan-Niklas      1999  +1,0     9,90   523 1088 
                  764  Fitz, Lorenzo            1997  +0,1     9,97  (515)     
 
800 m             763  Blumentritt, Robert      1997        2:08,73   603      
                  758  Kneist, Hans-Peter       1998        2:11,18   585 1188 
                  761  Körner, Max              1998        2:18,55  (535)     
 
Weitsprung        765  Olak, Philipp            1997  -1,1     5,79   573      
                  760  Cyriax, Robin            1998  -0,3     5,76   570 1143 
                  764  Fitz, Lorenzo            1997  -1,3     5,20  (516)     
 
Hochsprung        767  Hildebrandt, Felix       1998           1,66   559      
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                  766  Henning, Paul            1997           1,66   559 1118 
                  757  Hannighofer, Hans-Peter  1997           1,66  (559)     
 
Kugelstoss (4 kg) 757  Hannighofer, Hans-Peter  1997          14,40   640      
                  759  Brendel, Stefan          1999          12,30   562 1202 
                  768  Greiner, Tom-Lukas       1999           8,78  (415)     
 
Ballwurf 200g     757  Hannighofer, Hans-Peter  1997          77,00   551      
                  759  Brendel, Stefan          1999          58,00   458 1009 
                  768  Greiner, Tom-Lukas       1999          55,00  (441)     
 
4 x 75 m  St. 1   760  Cyriax, Robin            1998          35,91  1281 1281 
                  764  Fitz, Lorenzo            1997                          
                  762  Pippert, Jan-Niklas      1999                          
                  765  Olak, Philipp            1997                          
          St. 2   758  Kneist, Hans-Peter       1998          39,07  (1077     
                  763  Blumentritt, Robert      1997                          
                  761  Körner, Max              1998                          
                  759  Brendel, Stefan          1999                          
 
                                                              Gesamt:    8.029 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  SL     460                        Jungen III   JtfO 
Gym. am Rotenbühl Saarbrücken  
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              720  Scheidhauer, Hendrik     1997  +0,1     9,45   577      
                  719  Hohneck, Bartolomeo      1997  +1,0     9,57   562 1139 
                  716  Zimmer, Nils             1997  +0,5     9,69  (548)     
 
800 m             716  Zimmer, Nils             1997        2:11,37   584      
                  709  Bäumchen, Simon          1997        2:14,51   562 1146 
                  710  Heß, Henri               1997        2:15,38  (556)     
 
Weitsprung        720  Scheidhauer, Hendrik     1997  -1,2     6,05   597      
                  715  Schüller, Colin          1997  -0,8     5,56   551 1148 
                  718  Müller, Fabian           1998  -0,6     5,35  (530)     
 
Hochsprung        713  Léguédé, Yannick         1997           1,70   578      
                  714  Müller, Florian          1997           1,66   559 1137 
                  710  Heß, Henri               1997           1,62  (539)     
 
Kugelstoss (4 kg) 712  Korn, Lennart            1997          14,61   647      
                  713  Léguédé, Yannick         1997          11,82   544 1191 
                  718  Müller, Fabian           1998          11,15  (517)     
 
Ballwurf 200g     717  Gollub, Jonas            1997          65,00   494      
                  714  Müller, Florian          1997          61,00   473  967 
                  709  Bäumchen, Simon          1997          58,50  (460)     
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4 x 75 m  St. 2   719  Hohneck, Bartolomeo      1997          36,55  1237 1237 
                  715  Schüller, Colin          1997                          
                  714  Müller, Florian          1997                          
                  718  Müller, Fabian           1998                          
          St. 1   711  Jung, Marc               1998          aufg.            
                  716  Zimmer, Nils             1997                          
                  712  Korn, Lennart            1997                          
                  720  Scheidhauer, Hendrik     1997                          
 
                                                              Gesamt:    7.965 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  RP     459                        Jungen III   JtfO 
Goethe-Gym. Germersheim        
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              707  Yöndem, Semih            1999  +0,5     9,79   536      
                  698  Hambsch, Julius          1998  +0,6     9,88   525 1061 
                  697  Gronbach, Nico           1998  +0,6    10,01  (510)     
 
800 m             699  Hartenstein, Julian      1997        2:14,41   563      
                  697  Gronbach, Nico           1998        2:19,63   528 1091 
                  706  Utzmann, Markus          1997        2:25,02  (495)     
 
Weitsprung        702  Maurer, Mark             1997  +0,0     6,21   612      
                  701  Leuthner, Jascha         1997  -0,3     5,96   589 1201 
                  707  Yöndem, Semih            1999  +0,0     4,71  (465)     
 
Hochsprung        702  Maurer, Mark             1997           1,70   578      
                  701  Leuthner, Jascha         1997           1,66   559 1137 
                  704  Stelter, Tobias          1997           1,54  (499)     
 
Kugelstoss (4 kg) 703  Patlakis, Christian      1997          12,92   586      
                  700  Kubacki, Kim             1997          11,49   530 1116 
                  705  Syguda, David            1997          10,51  (491)     
 
Ballwurf 200g     703  Patlakis, Christian      1997          85,00   587      
                  700  Kubacki, Kim             1997          57,00   452 1039 
                  704  Stelter, Tobias          1997          53,50  (433)     
 
4 x 75 m  St. 1   698  Hambsch, Julius          1998          35,52  1309 1309 
                  701  Leuthner, Jascha         1997                          
                  702  Maurer, Mark             1997                          
                  707  Yöndem, Semih            1999                          
          St. 2   697  Gronbach, Nico           1998          38,17  (1132     
                  704  Stelter, Tobias          1997                          
                  705  Syguda, David            1997                          
                  700  Kubacki, Kim             1997                          
 
                                                              Gesamt:    7.954 
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______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  BW     449                        Jungen III   JtfO 
Werner-Heisenberg-Gym Weinheim 
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              585  Steinweg, Maximilian     1998  +0,5     9,56   564      
                  578  Dietrich, Carlos         1997  +1,0     9,76   539 1103 
                  582  Schmitt, Alexander       1997  +0,6     9,96  (516)     
 
800 m             578  Dietrich, Carlos         1997        2:06,68   619      
                  577  Roster, William          1997        2:10,01   594 1213 
 
Weitsprung        579  Koch, Christopher        1997  +0,2     5,63   558      
                  585  Steinweg, Maximilian     1998  +0,0     5,17   513 1071 
                  580  Werner, Marius           1999  +0,0     4,69  (463)     
 
Hochsprung        577  Roster, William          1997           1,58   519      
                  584  Dimanski, Christoph      1997           1,54   499 1018 
                  587  May, Tobias              1999           1,42  (438)     
 
Kugelstoss (4 kg) 579  Koch, Christopher        1997          17,39   741      
                  583  Sattler, Robin           1997          11,55   533 1274 
                  584  Dimanski, Christoph      1997          10,85  (505)     
 
Ballwurf 200g     579  Koch, Christopher        1997          75,50   544      
                  588  Scheckenbach, Axel       1997          65,50   496 1040 
                  581  Sauer, Sebastian         1997          65,50  (496)     
 
4 x 75 m  St. 1   577  Roster, William          1997          36,60  1233 1233 
                  578  Dietrich, Carlos         1997                          
                  582  Schmitt, Alexander       1997                          
                  585  Steinweg, Maximilian     1998                          
          St. 2   588  Scheckenbach, Axel       1997          40,06  (1020     
                  586  Schröder, Alexander      1998                          
                  580  Werner, Marius           1999                          
                  587  May, Tobias              1999                          
 
                                                              Gesamt:    7.952 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  SN     461                        Jungen III   JtfO 
Sportmittelschule Leipzig      
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              722  Schüller, Alexander      1997  +0,5     9,73   543      
                  729  Am Maradi, Rewat         1998  +0,5    10,27   482 1025 
                  723  Capelle, Theo            1998  +0,6    10,70  (438)     
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800 m             726  Morawe, Jeremy           1998        2:14,75   560      
                  723  Capelle, Theo            1998        2:20,31   524 1084 
                  727  Auliya, Arjuna           1998        2:21,09  (519)     
 
Weitsprung        721  Egemann, Tobias          1997  -0,6     6,19   610      
                  727  Auliya, Arjuna           1998  -0,3     5,18   514 1124 
                  728  Schulte, Marvin          1999  -0,2     4,44  (436)     
 
Hochsprung        721  Egemann, Tobias          1997           1,82   635      
                  727  Auliya, Arjuna           1998           1,66   559 1194 
                  731  Paul, Vincent            1999           1,42  (438)     
 
Kugelstoss (4 kg) 722  Schüller, Alexander      1997          14,25   635      
                  725  Gehner, Tim              1997          14,20   633 1268 
                  724  Drechsler, Martin        1998          13,28  (599)     
 
Ballwurf 200g     725  Gehner, Tim              1997          74,50   539      
                  721  Egemann, Tobias          1997          67,50   506 1045 
                  724  Drechsler, Martin        1998          66,00  (499)     
 
4 x 75 m  St. 1   729  Am Maradi, Rewat         1998          37,23  1192 1192 
                  722  Schüller, Alexander      1997                          
                  724  Drechsler, Martin        1998                          
                  725  Gehner, Tim              1997                          
          St. 2   728  Schulte, Marvin          1999          disq.            
                  730  Bornkessel, Marcus       1999                          
                  726  Morawe, Jeremy           1998                          
                  723  Capelle, Theo            1998                          
 
                                                              Gesamt:    7.932 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  NW     458                        Jungen III   JtfO 
F-vom-Stein-Gym Oberhausen     
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              686  Wehran, Nils             1997  +0,5     9,61   557      
                  691  Albers, Lennart          1997  +0,6     9,90   523 1080 
                  690  Brinkert, Matthias       1997  +0,5    10,02  (509)     
 
800 m             686  Wehran, Nils             1997        2:09,92   595      
                  695  Jugendoh, Benedikt       1998        2:16,64   548 1143 
                  688  Plöger, Johannes         1998        2:23,95  (501)     
 
Weitsprung        685  Ruhrmann, Jan            1997  +0,0     6,10   602      
                  689  Mayer, Jannis            1999  +0,0     5,02   497 1099 
                  696  Stöcker, Jonathan        1998  -1,0     4,79  (474)     
 
Hochsprung        685  Ruhrmann, Jan            1997           1,78   616      
                  687  Krzycki, Simon           1998           1,58   519 1135 
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                  694  Tyralla, Louis           1999           1,46  (459)     
 
Kugelstoss (4 kg) 685  Ruhrmann, Jan            1997          15,21   668      
                  689  Mayer, Jannis            1999          10,45   488 1156 
                  687  Krzycki, Simon           1998           8,24  (390)     
 
Ballwurf 200g     686  Wehran, Nils             1997          76,50   549      
                  693  Prakken, Nick            1997          57,50   455 1004 
                  692  Koczwara, Lukas          1997          53,00  (430)     
 
4 x 75 m  St. 1   690  Brinkert, Matthias       1997          36,50  1240 1240 
                  695  Jugendoh, Benedikt       1998                          
                  692  Koczwara, Lukas          1997                          
                  691  Albers, Lennart          1997                          
          St. 2   693  Prakken, Nick            1997          38,60  (1106     
                  694  Tyralla, Louis           1999                          
                  689  Mayer, Jannis            1999                          
                  696  Stöcker, Jonathan        1998                          
 
                                                              Gesamt:    7.857 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  ST     462                        Jungen III   JtfO 
Sportschule Halle              
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              733  Maudrich, Ansgar         1998  +0,5     9,77   538      
                  741  Neubacher, Martin        1997  +0,5     9,87   526 1064 
                  736  Rosenbaum, Karl          1998  +0,6     9,91  (522)     
 
800 m             736  Rosenbaum, Karl          1998        2:20,01   526      
                  741  Neubacher, Martin        1997        2:26,28   488 1014 
                  740  Sluka, Maximilian        2000        2:29,53  (469)     
 
Weitsprung        737  Jacobs, Georg            1997  -0,1     5,66   561      
                  733  Maudrich, Ansgar         1998  -0,9     5,49   544 1105 
                  734  Geßner, Nico             1998  +0,0     4,97  (492)     
 
Hochsprung        738  Schneegaß, Felix         1998           1,62   539      
                  734  Geßner, Nico             1998           1,50   479 1018 
                  735  Meyer, Thomas            1998           1,38  (417)     
 
Kugelstoss (4 kg) 739  Barz, Lennart            1997          14,90   658      
                  738  Schneegaß, Felix         1998          14,31   637 1295 
 
Ballwurf 200g     739  Barz, Lennart            1997          72,00   528      
                  737  Jacobs, Georg            1997          66,00   499 1027 
                  738  Schneegaß, Felix         1998          65,00  (494)     
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4 x 75 m  St. 1   741  Neubacher, Martin        1997          36,52  1239 1239 
                  736  Rosenbaum, Karl          1998                          
                  734  Geßner, Nico             1998                          
                  733  Maudrich, Ansgar         1998                          
          St. 2   742  Herbst, Jonas            2000          disq.            
                  740  Sluka, Maximilian        2000                          
                  735  Meyer, Thomas            1998                          
                  737  Jacobs, Georg            1997                          
 
                                                              Gesamt:    7.762 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  BE     451                        Jungen III   JtfO 
Poelchau-Oberschule Berlin     
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              603  Neumann, Marcel          1997  +0,5     9,44   579      
                  607  Getschmann, Marlon       1997  +0,5     9,80   535 1114 
                  612  Kormos, Lukas            1999  +0,6    10,42  (466)     
 
800 m             602  Heinrich, Marvin         1997        2:09,60   597      
                  609  Gebauer, Henri           1997        2:17,45   542 1139 
                  608  Borrmann, Thilo          1997        2:20,76  (521)     
 
Weitsprung        606  Koch, Timo               1998  -0,1     5,43   538      
                  603  Neumann, Marcel          1997  +0,0     5,41   536 1074 
                  604  Pfalzner, Yacouba        1999  -1,3     4,43  (435)     
 
Hochsprung        606  Koch, Timo               1998           1,50   479      
                  607  Getschmann, Marlon       1997           1,34   395  874 
                  601  Lingane, Antido          1999           1,34  (395)     
 
Kugelstoss (4 kg) 610  Weihrauch, Jan Niklas    1997          13,51   608      
                  605  Hill, Ron                1997          12,96   587 1195 
                  611  Knittel, Moritz          1998           8,68  (411)     
 
Ballwurf 200g     605  Hill, Ron                1997          70,50   521      
                  610  Weihrauch, Jan Niklas    1997          69,00   513 1034 
                  611  Knittel, Moritz          1998          61,50  (476)     
 
4 x 75 m  St. 1   607  Getschmann, Marlon       1997          35,92  1280 1280 
                  606  Koch, Timo               1998                          
                  605  Hill, Ron                1997                          
                  603  Neumann, Marcel          1997                          
          St. 2   604  Pfalzner, Yacouba        1999          38,99  (1082     
                  602  Heinrich, Marvin         1997                          
                  601  Lingane, Antido          1999                          
                  612  Kormos, Lukas            1999                          
 
                                                              Gesamt:    7.710 
 



 

 
 

JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA 
Bundesfinale 2012  -  Leichtathletik 

Wettkampfergebnisse vom 24.09.2012 
  

 
 

 

 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  SH     463                        Jungen III   JtfO 
J.-Fuhlendorf-Sch. Bramstedt   
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              749  Otto, Jan                1997  +0,5     9,86   528      
                  755  Rohse, Fabian            1998  +0,6     9,88   525 1053 
                  752  Matulis, Mindanges       1997  +0,6    10,19  (490)     
 
800 m             748  Kaminski, Timon          1997        2:12,85   574      
                  751  Stehle, Daniel           1997        2:22,32   511 1085 
 
Weitsprung        745  Hahnke, Philipp          1997  +0,5     5,57   552      
                  755  Rohse, Fabian            1998  +0,0     5,38   533 1085 
                  749  Otto, Jan                1997  -0,9     5,29  (524)     
 
Hochsprung        746  Thuring, Sebastian       1997           1,66   559      
                  745  Hahnke, Philipp          1997           1,62   539 1098 
 
Kugelstoss (4 kg) 748  Kaminski, Timon          1997          11,49   530      
                  756  Meyer, Sebastian         1997          11,32   524 1054 
                  745  Hahnke, Philipp          1997          10,91  (507)     
 
Ballwurf 200g     750  Bernau, Jona             1997          76,00   546      
                  753  Lange, Thilo             1997          63,50   486 1032 
                  754  Hartmann, Justus         1998          59,00  (463)     
 
4 x 75 m  St. 1   749  Otto, Jan                1997          36,91  1213 1213 
                  748  Kaminski, Timon          1997                          
                  755  Rohse, Fabian            1998                          
                  752  Matulis, Mindanges       1997                          
          St. 2   746  Thuring, Sebastian       1997          40,89  (974)     
                  753  Lange, Thilo             1997                          
                  754  Hartmann, Justus         1998                          
                  751  Stehle, Daniel           1997                          
 
                                                              Gesamt:    7.620 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  HH     454                        Jungen III   JtfO 
Stadtteilsch Lohbrügge Hamburg 
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              637  Reuß, Jesper             1997  +1,0     9,12   621      
                  647  Messa, Elvio             1998  +0,6     9,88   525 1146 
                  648  Baur, Jeremy             1998  +0,6     9,96  (516)     
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800 m             638  Assadi, Bellai           1997        2:15,06   558      
                  639  Daberkow, Miguel         1997        2:17,04   545 1103 
                  645  Kaya, Deniz              1998        2:17,75  (540)     
 
Weitsprung        637  Reuß, Jesper             1997  -0,5     6,37   627      
                  647  Messa, Elvio             1998  -0,9     5,08   503 1130 
                  644  Krisman, Vladislav       1997  -1,5     4,77  (472)     
 
Hochsprung        641  Wolf, Markus             1997           1,74   597      
                  637  Reuß, Jesper             1997           1,70   578 1175 
                  643  Huß, Timon               1998           1,42  (438)     
 
Kugelstoss (4 kg) 641  Wolf, Markus             1997          11,51   531      
                  640  Micali, Raphael          1997          10,06   472 1003 
                  642  Müller, Maik             1997           8,00  (379)     
 
Ballwurf 200g     644  Krisman, Vladislav       1997          68,00   508      
                  641  Wolf, Markus             1997          67,00   503 1011 
                  642  Müller, Maik             1997          55,00  (441)     
 
4 x 75 m  St. 2   646  Koch, Nico               1998          39,97  1025 1025 
                  645  Kaya, Deniz              1998                          
                  639  Daberkow, Miguel         1997                          
                  642  Müller, Maik             1997                          
          St. 1   647  Messa, Elvio             1998          disq.            
                  648  Baur, Jeremy             1998                          
                  638  Assadi, Bellai           1997                          
                  644  Krisman, Vladislav       1997                          
 
                                                              Gesamt:    7.593 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  NI     457                        Jungen III   JtfO 
Luhe-Gymnasium Winsen          
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              681  Wrede, Julius            1997  +1,0     9,57   562      
                  677  Henning, Jan Ole         1997  +0,5     9,65   553 1115 
                  673  Fitschen, Nico           1997  +0,6     9,90  (523)     
 
800 m             678  Debey, Markus            1997        2:17,01   545      
                  674  Ließke, Sven             1997        2:18,00   539 1084 
                  679  Oertzen, Finn            1997        2:21,82  (514)     
 
Weitsprung        673  Fitschen, Nico           1997  +0,0     5,53   548      
                  681  Wrede, Julius            1997  -0,2     5,39   534 1082 
                  674  Ließke, Sven             1997  +0,0     5,20  (516)     
 
Hochsprung        676  Wullenweber, Finn        1997           1,54   499      
                  675  Hoffmann, Jonas          1997           1,54   499  998 
                  673  Fitschen, Nico           1997           1,50  (479)     
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Kugelstoss (4 kg) 680  Ionita, Stefan           1998          11,66   537      
                  679  Oertzen, Finn            1997          10,47   489 1026 
                  681  Wrede, Julius            1997          10,07  (472)     
 
Ballwurf 200g     676  Wullenweber, Finn        1997          72,00   528      
                  680  Ionita, Stefan           1998          63,00   483 1011 
                  675  Hoffmann, Jonas          1997          56,00  (447)     
 
4 x 75 m  St. 1   678  Debey, Markus            1997          36,43  1245 1245 
                  679  Oertzen, Finn            1997                          
                  674  Ließke, Sven             1997                          
                  677  Henning, Jan Ole         1997                          
          St. 2   675  Hoffmann, Jonas          1997          38,30  (1124     
                  682  Kowalski, Tobias         1997                          
                  680  Ionita, Stefan           1998                          
                  683  Meller, Erik             1997                          
 
                                                              Gesamt:    7.561 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  HE     455                        Jungen III   JtfO 
Rhenanus-Schule Sooden-Allendf 
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              658  Stöber, Jan              1998  +0,1     9,50   571      
                  652  Mihalic, Marijan         1997  +1,0     9,74   542 1113 
                  651  Vernergold, Nikita       1997  +0,6    10,51  (457)     
 
800 m             655  Hafiz, Dane              1997        2:11,13   586      
                  654  Hildebrand, Felix        1997        2:19,19   531 1117 
                  649  Neumann, Sebastian       1998        2:31,50  (458)     
 
Weitsprung        659  Grunewald, Niklas        1997  -0,1     5,38   533      
                  657  Broll, Jan-Niclas        1998  -1,5     5,06   501 1034 
                  655  Hafiz, Dane              1997  -0,1     4,86  (481)     
 
Hochsprung        660  Heepe, Achim             1998           1,50   479      
                  650  Burkhardt, Florian       1998           1,42   438  917 
                  649  Neumann, Sebastian       1998           1,42  (438)     
 
Kugelstoss (4 kg) 652  Mihalic, Marijan         1997          12,01   551      
                  658  Stöber, Jan              1998          11,08   514 1065 
                  656  Lang, Maximilian         1997          10,63  (496)     
 
Ballwurf 200g     659  Grunewald, Niklas        1997          76,00   546      
                  657  Broll, Jan-Niclas        1998          58,50   460 1006 
                  656  Lang, Maximilian         1997          49,00  (408)     
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4 x 75 m  St. 1   657  Broll, Jan-Niclas        1998          36,01  1274 1274 
                  659  Grunewald, Niklas        1997                          
                  652  Mihalic, Marijan         1997                          
                  658  Stöber, Jan              1998                          
          St. 2   651  Vernergold, Nikita       1997          38,69  (1100     
                  650  Burkhardt, Florian       1998                          
                  654  Hildebrand, Felix        1997                          
                  655  Hafiz, Dane              1997                          
 
                                                              Gesamt:    7.526 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  HB     453                        Jungen III   JtfO 
Oberschule Helsinkistr. Bremen 
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              625  Kassan, Sören            1997  +0,6     9,64   554      
                  635  Haupt, Kevin             1997  +0,6    10,29   480 1034 
                  634  Orhan, Emir              1998  +0,6    10,66  (442)     
 
800 m             626  Glodde, Leon             1997        2:22,53   510      
                  628  Heinke, Christian        1998        2:35,84   436  946 
                  627  Schmidtke, Andrej        1997        2:37,11  (429)     
 
Weitsprung        626  Glodde, Leon             1997  -0,9     4,98   493      
                  629  Könemann, Philip         1997  +0,0     4,92   487  980 
                  636  Bozkurt, Omar            1997  -0,2     4,21  (411)     
 
Hochsprung        631  Schröder, Malte          1997           1,50   479      
                  627  Schmidtke, Andrej        1997           1,42   438  917 
                  635  Haupt, Kevin             1997           1,38  (417)     
 
Kugelstoss (4 kg) 626  Glodde, Leon             1997          10,46   488      
                  632  Ekin, Marvin             1997           9,61   452  940 
                  631  Schröder, Malte          1997           9,26  (437)     
 
Ballwurf 200g     629  Könemann, Philip         1997          72,00   528      
                  628  Heinke, Christian        1998          58,50   460  988 
                  633  Ökelek, Kubilay          1997          57,50  (455)     
 
4 x 75 m  St. 1   636  Bozkurt, Omar            1997          38,16  1133 1133 
                  627  Schmidtke, Andrej        1997                          
                  635  Haupt, Kevin             1997                          
                  629  Könemann, Philip         1997                          
          St. 2   633  Ökelek, Kubilay          1997          39,75  (1038     
                  631  Schröder, Malte          1997                          
                  628  Heinke, Christian        1998                          
                  634  Orhan, Emir              1998                          
 
                                                              Gesamt:    6.938 
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______________________________________________________________________________ 
 
Mannschaft:  BY     450                        Jungen III   JtfO 
D.-Bonhoeffer-Realsch Neustadt 
24.09.2012 
 
Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 
______________________________________________________________________________ 
 
75 m              599  Römer, Satoshi           1997  +0,1     9,63   555      
                  594  Dietlein, Mario          1997  +1,0     9,92   521 1076 
                  590  Jeschke, Michael         1997  +0,5    10,23  (486)     
 
800 m             598  Salomon, Sven            1997        2:43,46   398  398 
                  593  Gauch, Peter             1997          disq.            
                  589  Hack, Julian             1998          disq.            
 
Weitsprung        590  Jeschke, Michael         1997  +0,0     5,21   517      
                  597  Kaufmair, Nico           1997  -1,1     4,82   477  994 
                  594  Dietlein, Mario          1997  -1,8     4,72  (466)     
 
Hochsprung        596  Hertlein, Bastian        1997           1,54   499      
                  599  Römer, Satoshi           1997           1,50   479  978 
                  598  Salomon, Sven            1997           1,50  (479)     
 
Kugelstoss (4 kg) 597  Kaufmair, Nico           1997          14,85   656      
                  589  Hack, Julian             1998          11,74   540 1196 
                  593  Gauch, Peter             1997          10,32  (483)     
 
Ballwurf 200g     597  Kaufmair, Nico           1997          76,00   546      
                  593  Gauch, Peter             1997          65,00   494 1040 
                  589  Hack, Julian             1998          58,00  (458)     
 
4 x 75 m  St. 2   596  Hertlein, Bastian        1997          36,88  1215 1215 
                  598  Salomon, Sven            1997                          
                  595  Hassler, Niklas          1998                          
                  591  Wagner, Jan              1998                          
          St. 1   590  Jeschke, Michael         1997          disq.            
                  600  Baßler, Lukas            1997                          
                  594  Dietlein, Mario          1997                          
                  599  Römer, Satoshi           1997                          
 
                                                              Gesamt:    6.897 

 


